Rua Dr. José de Castro Azevedo, 370
CNPJ Nº 27.446.441/0001-78 http://www.cref19.org.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/201
AQUISIÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA
19ª REGIÃO –
CNPJ/MF nº 27.446.441/0001
pretende adquirir imóvel urbano no município de
Maceió/AL, com área útil construída entre 300m² e
para acomodação
imóvel deverá atender ao Edital do Chamamento Público
001/2019 disponível no site http://cref19.org.br/site/portal
da-transparencia/, clicando no link Acesso ao Portal da
Transparência ou na Rua Dr. Jose Castro de
370, Pitanguinha, Maceió/Alagoas, CEP: 57052
propostas técnicas serã
18/04/2019 na sede do CREF19/AL. Dúvidas e
esclarecimentos (082)

CARLOS EDUARDO LIMA ROCHA DE OLIVEIRA

Rua Dr. José de Castro Azevedo, 370 – Pitanguinha – Maceió/AL- CEP.: 57052
http://www.cref19.org.br  -  cref19@cref19.org.br  -  Fone: (82) 3

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/201
AQUISIÇÃO DE IMÓVEL

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA
 CREF19/AL – Lei nº 9.696/98, com

CNPJ/MF nº 27.446.441/0001-78, torna público que
pretende adquirir imóvel urbano no município de
Maceió/AL, com área útil construída entre 300m² e
para acomodação da sede administrativa da autarquia. O
imóvel deverá atender ao Edital do Chamamento Público

disponível no site http://cref19.org.br/site/portal
transparencia/, clicando no link Acesso ao Portal da

Transparência ou na Rua Dr. Jose Castro de Azevedo, nº
370, Pitanguinha, Maceió/Alagoas, CEP: 57052
propostas técnicas serão recebidas até as 15h, do dia

na sede do CREF19/AL. Dúvidas e
(082) 3025-5944 / (082) 3025-4739

CARLOS EDUARDO LIMA ROCHA DE OLIVEIRA
Presidente

CREF19/AL

Publicado no DOU nº 054, Seção 3, pg

57052-240
Fone: (82) 3025-5944

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA
Lei nº 9.696/98, com

78, torna público que
pretende adquirir imóvel urbano no município de
Maceió/AL, com área útil construída entre 300m² e 450m²

da sede administrativa da autarquia. O
imóvel deverá atender ao Edital do Chamamento Público -

disponível no site http://cref19.org.br/site/portal-
transparencia/, clicando no link Acesso ao Portal da

Azevedo, nº
370, Pitanguinha, Maceió/Alagoas, CEP: 57052-240. As

o recebidas até as 15h, do dia
na sede do CREF19/AL. Dúvidas e

4739.

CARLOS EDUARDO LIMA ROCHA DE OLIVEIRA

, Seção 3, pg. 164.